ПРИКАЗ

18 августа 2022 г. №1178-лс

Мат/О

сМатВ

ычКо

мН

 Физ/

Инф/

ИнфВ

ычТех

 Рус

 1 162-912-910 66 З-АИС-Д-229 164 80 44 40 0

дог.опл. №П80.22-

090302.003  от

09.08.2022

 2 158-875-080 22 З-АИС-Д-228 194 66 60 68 0

дог.опл. №П80.22-

090302.002  от

30.07.2022

 3 158-801-757 94 З-АИС-Д-227 184 76 52 56 0

дог.опл. №П80.22-

090302.001  от

28.07.2022

Мат/

МатВ

ычТех

 Физ/

Инф/

ОсЭл

Маг

 Рус

 1 131-634-399 42 З-ЭиЭ-Д-221 204 84 56 64 0

дог.опл. №П80.22-

130302.004  от

13.07.2022

 2 151-280-238 27 З-ЭиЭ-Д-8 144 40 44 60 0

дог.опл. №П80.22-

130302.003  от

06.07.2022

 3 159-198-484 25 З-ЭиЭ-Д-2295 196 84 48 64 0

дог.опл. №П80.22-

130302.008  от

25.07.2022

Индив

. дост.

Условия приема№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ :

 1. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

 1.1. Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив

. дост.

Условия приема

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском

автодорожном институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2022 г.

нижеперечисленных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, подавших

заявление о согласии на зачисление и прошедших на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг,  на первый курс очно-заочной формы обучения:

 2. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

 2.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

 4 158-721-534 85 З-ЭиЭ-Д-227 192 76 48 68 0

дог.опл. №П80.22-

130302.005  от

20.07.2022

 5 171-420-133 17 З-ЭиЭ-Д-6 212 72 52 88 0

дог.опл. №П80.22-

130302.002  от

04.07.2022

 6 158-065-25  79 З-ЭиЭ-Д-22107 218 88 56 64 10

дог.опл. №П80.22-

130302.012  от

29.07.2022

 7 159-198-484 25 З-ЭиЭ-Д-22111 196 84 60 52 0

дог.опл. №П80.22-

130302.014  от

30.07.2022

 8 151-676-041 59 З-ЭиЭ-Д-2293 156 40 44 72 0

дог.опл. №П80.22-

130302.017  от

01.08.2022

 9 157-284-002 67 З-ЭиЭ-Д-229-2 196 72 60 64 0

дог.опл. №П80.22-

130302.006  от

22.07.2022

 10 160-681-820 64 З-ЭиЭ-Д-14 220 96 60 54 10

дог.опл. №П80.22-

130302.023  от

09.08.2022

 11 120-932-702 24 З-ЭиЭ-Д-22118 200 76 56 68 0

дог.опл. №П80.22-

130302.022  от

08.08.2022

 12 144-295-676 83 З-ЭиЭ-Д-22110 144 48 40 56 0

дог.опл. №П80.22-

130302.015  от

30.07.2022

 13 140-132-694 09 З-ЭиЭ-Д-19 164 60 40 64 0

дог.опл. №П80.22-

130302.001  от

22.06.2022

 14 160-589-899 12 З-ЭиЭ-Д-2298 136 56 40 40 0

дог.опл. №П80.22-

130302.011  от

28.07.2022

 15 157-696-189 29 З-ЭиЭ-Д-22108 214 92 56 56 10

дог.опл. №П80.22-

130302.013  от

29.07.2022

 16 158-698-383 44 З-ЭиЭ-Д-224 204 88 48 58 10

дог.опл. №П80.22-

130302.026  от

10.08.2022

 17 185-199-140 04 З-ЭиЭ-Д-22123 160 48 48 64 0

дог.опл. №П80.22-

130302.030  от

16.08.2022

 18 155-007-292 37 З-ЭиЭ-Д-2297 180 64 44 72 0

дог.опл. №П80.22-

130302.010  от

26.07.2022

 19 157-442-420 65 З-ЭиЭ-Д-9 184 84 48 52 0

дог.опл. №П80.22-

130302.021  от

08.08.2022

Мат/

МатВ

ычТех

 Физ/

Инф/

ТеорО

сМех

 Рус

 1 157-408-512 72 З-ТМО-Д-2210 184 64 52 68 0

дог.опл. №П80.22-

150302.013  от

16.08.2022

 2 148-628-512 93 З-ТМО-Д-226 176 60 68 48 0

дог.опл. №П80.22-

150302.010  от

09.08.2022

 3 140-782-342 49 З-ТМО-Д-221 184 80 44 60 0

дог.опл. №П80.22-

150302.009  от

08.08.2022

 4 105-437-238 30 З-ТМО-Д-6-2 196 80 60 56 0

дог.опл. №П80.22-

150302.003  от

07.07.2022

 5 059-321-225 49 З-ТМО-Д-223 156 60 52 44 0

дог.опл. №П80.22-

150302.005  от

16.07.2022

 6 147-749-581 18 З-ТМО-Д-2 200 88 44 68 0

дог.опл. №П80.22-

150302.008  от

08.08.2022

 7 152-523-254 34 З-ТМО-Д-5 172 52 48 72 0

дог.опл. №П80.22-

150302.002  от

29.06.2022

 8 050-294-345 34 З-ТМО-Д-3 188 80 52 56 0

дог.опл. №П80.22-

150302.001  от

27.06.2022

 9 155-996-299 38 З-ТМО-Д-7 128 40 40 48 0

дог.опл. №П80.22-

150302.011  от

10.08.2022

Мат/

МатВ

ычПр

Тех

 Физ/

Хим/

ПХиТ

 Рус

 1 157-546-744 03 З-БТП-Д-2242 135 44 43 48 0

дог.опл. №П80.22-

200301.042  от

30.07.2022

 4. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

 4.1. Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив

. дост.

Условия приема

 3. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

 3.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив

. дост.

Условия приема

 2 161-166-259 48 З-БТП-Д-226 169 60 59 40 10

дог.опл. №П80.22-

200301.014  от

19.07.2022

 3 158-121-282 48 З-БТП-Д-2235 150 52 42 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.040  от

29.07.2022

 4 158-932-181 00 З-БТП-Д-14 176 66 66 44 0

дог.опл. №П80.22-

200301.053  от

09.08.2022

 5 146-418-306 58 З-БТП-Д-225 159 64 41 44 10

дог.опл. №П80.22-

200301.013  от

18.07.2022

 6 136-640-068 50 З-БТП-Д-2219 203 76 55 72 0

дог.опл. №П80.22-

200301.031  от

26.07.2022

 7 167-526-639 01 З-БТП-Д-9 225 96 65 64 0

дог.опл. №П80.22-

200301.004  от

28.06.2022

 8 155-407-005 40 З-БТП-Д-222 210 96 58 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.011  от

15.07.2022

 9 117-365-396 66 З-БТП-Д-2213 190 68 50 72 0

дог.опл. №П80.22-

200301.021  от

23.07.2022

 10 161-288-616 73 З-БТП-Д-2227 231 80 61 80 10

дог.опл. №П80.22-

200301.028  от

26.07.2022

 11 149-542-510 78 З-БТП-Д-2220 190 76 46 68 0

дог.опл. №П80.22-

200301.023  от

25.07.2022

 12 051-373-957 55 З-БТП-Д-15 219 80 79 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.008  от

09.07.2022

 13 158-488-698 43 З-БТП-Д-5 186 72 46 68 0

дог.опл. №П80.22-

200301.009  от

11.07.2022

 14 078-668-281 31 З-БТП-Д-12 160 60 40 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.048  от

08.08.2022

 15 194-372-978 17 З-БТП-Д-2222 227 80 71 76 0

дог.опл. №П80.22-

200301.030  от

26.07.2022

 16 158-285-645 06 З-БТП-Д-2221 177 64 47 56 10

дог.опл. №П80.22-

200301.024  от

25.07.2022

 17 142-873-115 59 З-БТП-Д-2241 215 88 55 72 0

дог.опл. №П80.22-

200301.044  от

01.08.2022

 18 157-599-739 43 З-БТП-Д-229 149 56 45 48 0

дог.опл. №П80.22-

200301.015  от

21.07.2022

 19 158-393-989 30 З-БТП-Д-10 123 40 43 40 0

дог.опл. №П80.22-

200301.012  от

18.07.2022

 20 157-197-633 02 З-БТП-Д-2212 154 60 42 52 0

дог.опл. №П80.22-

200301.018  от

22.07.2022

 21 15885156613 З-БТП-Д-11 142 40 42 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.051  от

09.08.2022

 22 159-027-340 66 З-БТП-Д-2231 199 56 59 84 0

дог.опл. №П80.22-

200301.035  от

27.07.2022

 23 134-271-877 56 З-БТП-Д-7 226 88 70 68 0

дог.опл. №П80.22-

200301.002  от

27.06.2022

 24 076-695-894 43 З-БТП-Д-2215 138 40 42 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.019  от

22.07.2022

 25 157-477-416 03 З-БТП-Д-2234 185 88 41 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.039  от

29.07.2022

 26 117-448-611 62 З-БТП-Д-2210 209 96 41 72 0

дог.опл. №П80.22-

200301.016  от

21.07.2022

 27 147-414-207 47 З-БТП-Д-16 227 88 67 72 0

дог.опл. №П80.22-

200301.017  от

21.07.2022

 28 159-323-266 75 З-БТП-Д-17 222 92 74 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.054  от

10.08.2022

 29 159-198-320 06 З-БТП-Д-2232 153 56 49 48 0

дог.опл. №П80.22-

200301.037  от

28.07.2022

 30 154-819-364 90 З-БТП-Д-2239 189 84 45 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.043  от

30.07.2022

 31 043-814-890 63 З-БТП-Д-2230 203 84 63 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.036  от

27.07.2022

 32 158-922-434 98 З-БТП-Д-13 148 60 40 48 0

дог.опл. №П80.22-

200301.007  от

08.07.2022

 33 158-851-566 13 З-БТП-Д-1 142 40 42 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.006  от

07.07.2022

 34 146-307-742 59 З-БТП-Д-2 151 60 39 52 0

дог.опл. №П80.22-

200301.005  от

06.07.2022

 35 075-273-307 65 З-БТП-Д-2223 243 92 75 76 0

дог.опл. №П80.22-

200301.032  от

26.07.2022

 36 135-725-166 60 З-БТП-Д-221 232 96 60 76 0

дог.опл. №П80.22-

200301.010  от

15.07.2022

 37 159-652-300 89 З-БТП-Д-2237 130 40 50 40 0

дог.опл. №П80.22-

200301.050  от

09.08.2022

 38 153-807-976 92 З-БТП-Д-3 211 80 75 56 0

дог.опл. №П80.22-

200301.001  от

22.06.2022

 39 141-941-164 44 З-БТП-Д-2236 140 40 40 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.041  от

29.07.2022

 40 128-370-492 65 З-БТП-Д-2224 247 92 71 84 0

дог.опл. №П80.22-

200301.033  от

26.07.2022

 41 196-393-015 03 З-БТП-Д-2243 154 45 49 60 0

дог.опл. №П80.22-

200301.045  от

02.08.2022

Мат/О

МатВ

ыч

 Физ/

Инф/

ТеорО

сМех

 Рус

 1 138-264-181 66 З-ТТП-Д-225 164 52 52 60 0

дог.опл. №П80.22-

230301.006  от

22.07.2022

 2 158-492-353 02 З-ТТП-Д-222 156 60 44 52 0

дог.опл. №П80.22-

230301.005  от

18.07.2022

 3 110-681-185 20 З-ТТП-Д-228 188 52 60 76 0

дог.опл. №П80.22-

230301.008  от

29.07.2022

 5. 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

 5.1. Направление 23.03.01 Технология транспортных процессов

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив

. дост.

Условия приема

 4 145-348-512 64 З-ТТП-Д-4 208 88 48 72 0

дог.опл. №П80.22-

230301.003  от

05.07.2022

 5 163-737-675 99 З-ТТП-Д-224 140 52 44 44 0

дог.опл. №П80.22-

230301.009  от

09.08.2022

 6 143-429-595 69 З-ТТП-Д-2 208 80 64 64 0

дог.опл. №П80.22-

230301.001  от

01.07.2022

 7 108-316-502 28 З-ТТП-Д-223 192 84 44 64 0

дог.опл. №П80.22-

230301.011  от

09.08.2022

 8 136-793-909 08 З-ТТП-Д-227 172 56 60 56 0

дог.опл. №П80.22-

230301.007  от

27.07.2022

 9 158-449-863 22 З-ТТП-Д-5 168 48 56 64 0

дог.опл. №П80.22-

230301.004  от

11.07.2022

 10 157-628-593 10 З-ТТП-Д-221 166 68 40 48 10

дог.опл. №П80.22-

230301.010  от

09.08.2022

 11 128-829-485 06 З-ТТП-Д-3 188 80 52 56 0

дог.опл. №П80.22-

230301.002  от

01.07.2022